第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社サムソン東京東メンテナンス

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年9月16日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

高効率ボイラの普及率、3年後20％アップを目指します。

業　種 建設業

所 在 地
東京都墨田区東向島3-17-7

131-0032

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

修理点検+αの付加価値の高い保守サービスの提供に努めてまいります。

氏名： 岩見　慎一

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

高効率ボイラの販売とメンテナンスにより、省エネに向けた活動に取り組んでまいります。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

産業用蒸気ボイラと食品加工機械を通じて、エネルギーと食の持続可能な未来
を目指してまいります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）